

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता ढेत् आयोद्धन प्रारूप**

(Healthcare)
स्वास्थ्य देखभाल



卷之三十一

APPLICATION No.: 5108191203 (1413119)

APPLICATION DATE : 30/8/19
series first

NAME of APPLICANT : जामेश्वर पा चूम स्वर्गी नवी

AGE-YEARS वासु-वर्ष SEX सेंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : Lakshman Tha
लक्ष्मण था

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: 1000 30TH ST.

368-A Chirag Dilli New Delhi



OCCUPATION: Housewife

MARRIED () / UNMARRIED ()

TOTAL ANNUAL INCOME: Rs. 96,000/- (Family Income)

(Attach Proof of Income) _____
(अपना आय का सिवाय)

RAN No. ३०८२ संह. संसा =

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable):

Yes (No)

SUMMARY DETAILS

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

DPL Card (Attach Card Copy) प्रदाता को दीने प्रदान पर (प्रमाण पर को ज्ञाप ग्रहित संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अत्यं अप चाहे इमार तर (प्रदान पर को ज्ञाप ग्रहित संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रदान पर को ज्ञाप ग्रहित संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष
--	--	---	--

"PROPOSED" for REVIEWING ASSISTANCE:

समाज के विभिन्न विभागों का संबोधः

ASSISTANCE BEING AWARDED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
को समान उद्देश्य के लिए दूसरी स्रोतों से वित्तीय सहायता किया गया है?

DECLARATION by APPLICANT: अप्पेलेंट द्वारा घोषणा करें।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं जीवन के दौरान में दिये गये सभी विवरणों के अनुसार सत्य एवं चहो हैं। परं कोई विवाद एवं अलग उद्देश्य इसका होता है तो मैं इसका विवाद निकाल की जा सकता हूँ।
 - 2) मैं इस वी स्थल पर "कोशिका फाउंडेशन", के लिए याही हूँ, अस्ति उपर्योग करने वाले की पुरी के लिए किया जायेगा, जो इस उद्देश्य परे पर नहीं है।
 - 3) मैं पूर्ण बताता हूँ कि यिह सामग्री हमें ऐसी प्राप्ति की गई है, उस तारीख का अंतिम या सकारात्मक हिस्सा विकास अनु उत्तराधिकारी/धीर वालों से न हो जित्ता है और वही विकास नहीं है।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्पेलेंट द्वारा करार)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्राप्ति पर अपने दावतार का अंदर की ओर लगाकर, मैं (अप्पेलेंट) अपनी जाती की पुरी जाता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके नामीयों" को अधिकृत करता हूँ कि मैंने यह, जोड़े और यह विवाद इस प्राप्ति में भीषित है, तो "कोशिका" द्वारा आयी, इन, वर्षावाली द्वारा उत्प्रेरित जो युद्धी विविधियों और उपलब्धियों के लिए किया जाएगा वे प्राप्त वालाएँ से प्राप्ति करने के लिए अधिकृत हैं। परं इसका का विवरण ये इतना के लिए या बाद में जारी के लिए "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा जारी अधिकृत है।
- 2) मैं (अप्पेलेंट) इस बात से सहमत हूँ कि मैंने यह, यह, जोड़े और विवाद को किया जाता के बहुतस्वरूप से प्राप्ति है युद्धी वाला सहायता का दृष्टिकोण नहीं बताता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके नामीयों का विरोध गतिशील और वापकाती है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

अप्पेलेंट के दावतार पर अंदरुनी का निकाल

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पातल द्वारा करार)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसका अधिकृत, उत्प्रेरित की जाने वाले समानांगों को "कोशिका फाउंडेशन" से विविध सामग्री हेतु विवरण की जाती है, जिसे हम (हस्पातल) निम्न प्रकार से बताएं व स्वीकार करते हैं।

- 1) यह कि न हो जीवन और न हो भविष्य में विविध सामग्री किसी भी साक्षात् संस्थान या किसी अन्य दूसरे से उत्पन्न होनेवालों में सेवा या सेवा की दृष्टि से न हो दृष्टि होने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" से विवादित विविध दूसरे को बताया जाए। "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा उत्प्रेरित विविध आमिल/सहायता हेतु गान्धी नहीं किया जाता है तो वहांपरा किसी अन्य पैर अकारी संस्था या किसी अन्य समाजधन से महायाता लेने का अविकार मुश्यित रहता है। इस पूर्ण में उपर जारी जारी होने वाली विविध दूसरों द्वारा किया जाने वाली समाजधन से नहीं होना चाहिए।
2. "कोशिका फाउंडेशन" ने लोगों वाली जीवन के बहुत सामग्री के लिए प्रकृति भी है। ये योग्य एवं सहायता का सुनान एवं एवं हस्पातल वे भीष्य का विवरण हैं और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी प्रकार यह जोई दृष्टि नहीं है। इसलिये हस्पातल में योग्य के उत्पन्न मुश्या और जारी जारी की जाने वाली विविध दूसरों द्वारा उपर जारी जारी होनी चाहिए।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
उत्प्रेरित के लिए संलग्नि**

Date of Surgery अंतिम दिन की तिथि 30/11/11	Dr. Shubha Mehta DMC No. 64796 Shroff Eye Center Dr. Shubha Mehta, No. with Stamp) Dr. Shubha Mehta का नाम व हस्पातल के द्वारा द	Dr. V.P. Thakral Designation & Stamp of Authorised Signatory SHROFF EYE CENTER (Half of Hospital) A-3, Kailash Colony, New Delhi, नई दिल्ली, भारत Mobile No. 9810123456
--	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION अन्तर्निक उपयोग के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी हस्पातल 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी हस्पातल 2